
 

ШУПАШКАР ХУЛА 
АДМИНИСТРАЦИЙĔН ВĔРЕНТЎ 

УПРАВЛЕНИЙĔ  
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ 

ШУПАШКАР ХУЛИН «ПĔТĔМĔШЛЕ 
ПĔЛЎ ПАРАКАН  

11-МĔШ ВĂТАМ ШКУЛ» 

МУНИЦИПАЛИТЕТĂН ПĔТĔМĔШЛЕ 

ВĔРЕНЎ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЧЕБОКСАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 11» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024  № 189-од 
 

 

О создании и организации работы 

психолого-педагогического консилиума 

МБОУ «СОШ №11» г. Чебоксары на 2024-

2025 учебный год 
 

 

 

 

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и 

адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, в 

соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 9 

сентября 2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум (далее – Ппк) МБОУ 

«СОШ № 11» г. Чебоксары на 2024-2025 учебный год в составе: 

1. Андреев Е.В., заместитель директора; 

2. Николаева Е.Г., специалист по кадрам; 

2. Хохлова А.А., педагог-психолог; 

3. Гуляева Т.В., учитель-логопед; 

4. Кузнецовой А.В., учитель начальных классов; 

5. Фадеева Л.В., учитель русского языка и литературы. 

2. Назначить: 

председателем Ппк Андреева Е.В. 

заместителем   председателя Ппк Николаеву Е.Г. 

секретарем Ппк Хохлову А.А. 

3. Утвердить график заседаний на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор          Д.А. Васильев 

       

 


